***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
, RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585

RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 010/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2TT5

Várzea Alegre - CE, 11 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Gorreia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

• Instalação de três luminárias completas no Sitio Monte Alegre, próximo a Igreja,

sendo uma próximo a residência do Senhor Cicero Puxu, uma próximo a

residência do Senhor Edilson e outra próximo a residência do Senhor Evandro;

• Conserto de uma luminária no Sitio Brejo, próximo a residência do Senhor

Erisberto;

• Instalação de duas luminárias completas no Sitio Serrote, sendo uma próximo

a residência do Senhor Dedé e outra próximo a residência do Senhor Rodrigo;

• Instalação de uma luminária completa no Sitio Socorro, próximo residência do

Senhor Edilson.

Atenciosamente,

.,CJWIAt:,,jW ~~ ÚJ~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR

SEfHfRA
RECEBIDO EM

3 i 1 _J2Jj ;zm,2

~ 10

CLEITON DO BAR
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"